
Р.Бр Индекс Презиме и име Статус (Р/В) Успех Забелешка

1 62071

2 62929

3 63138

4 63469

5 64053

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

Статистичка контрола на квалитет

Проф. д-р.Весна Буцевска

29.01.2025 год.  во  9,00  час

АМФИТЕАТАР   4


